1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 132 1.027.710,30

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 44427,0220 215.915,33

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 51077,4100 312.593,75

R$ 1.556.219,37

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.556.219,37 (Um Milhão, Quinhentos e Cinquenta e Seis mil, Duzentos e Dezenove reais e Trinta e Sete Centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 132 (Cento e Trinta e Dois) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 95.504,4320 Km´s

no período de 01/09/2023 à 30/09/2023, 18 (Dezoito) dias letivos. 

Petrolina- PE, 02 de Outubro de 2023.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 88 657.264,03

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 15731,4590 50.969,93

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 71941,658 294.960,80

R$ 1.003.194,75

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.003.194,75 (Um Milhão, Três mil, Cento e Noventa e Quatro Reais e Setenta e Cinco centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 88 (Oitenta) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 87.673,117  Km´s

no período de 01/09/2023 à 30/09/2023,  18 (Dezoito) dias letivos. 

Petrolina - PE, 02 de Outubro de 2023.

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 6740,216 32.690,05

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 30873,506 188.637,12

R$ 438.711,01

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 438.711,01 (Quatrocentos e trinta e oito mil, setecentos e onze reais e um centavo).

A quantidade de veículos utilizados foram 36 (trinta e cinco) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 37.613,722 Km´s 

no período de 01/09/2023 à 30/09/2023, 18 (Dezoito) dias letivos. 

Petrolina - PE, 02 de Outubro de 2023.

[...]

Fatura Mensal

2

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.046,56 4 24.186,24

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,25 53,484 173,82

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,12 4712,0560 19.413,67

R$ 43.773,73

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.046,56 (Seis Mil, Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,25 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,12 (Quatro Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 43.773,73(Quarenta e Três Mil, Setecentos e Setenta e Três Reais e Setenta e Três Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 4 (Quatro) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 4.765,54 Km´s

no período de 01/09/2023 à 30/09/2023, 18 (Dezoito) dias letivos. 

Petrolina - PE, 02 de Outubro de 2023.